
 
 

UCHWAŁA NR 511/LXXV/24 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 236/XXXVI/21 Rady Gminy Słupno z dnia 17 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, 

dla których zarządcą jest Wójt Gminy Słupno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 401)) w związku z art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 320) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 236/XXXVI/21 Rady Gminy Słupno z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Słupno 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 5655) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Za zajęcie 1m2 powierzchni jezdni pasa drogowego dróg gminnych w celach, o których mowa w § 1 
pkt 1 i 4 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

Stawka opłaty 
L.p. Element pasa drogowego Roboty nie związane  

z budową infrastruktury 
telekomunikacyjnej 

Roboty związane  
z budową infrastruktury 

telekomunikacyjnej 

1. 
Jezdnia, chodniki, pobocza, place postojowe 
i autobusowe, ścieżki rowerowe, ciągi piesze - 
przy zajęciu do 50% szerokości 

5,00zł. 

2. 
Jezdnia, chodniki, pobocza, place postojowe 
i autobusowe, ścieżki rowerowe, ciągi piesze - 
przy zajęciu powyżej 50% szerokości 

10,00zł. 

3. Elementy pasa drogowego nie wymienione 
w pkt 1, 2 2,00zł 

0,20zł. 

2. Stawka opłaty za 1m kwadratowy powierzchni pasa drogowego w rzucie poziomym, w celu 
przeprowadzenia robót związanych z budową infrastruktury gazowej wynosi 1,00 zł - za jeden dzień". 

2) W § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Za zajęcie pasa drogowego, w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń i infrastruktury gazowej 
ustala się następujące roczne stawki opłat za 1 m kwadratowy powierzchni pasa drogowego drogi gminnej 
zajętej przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia - 1,00 zł". 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463 oraz. poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 3483



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 

 
 

Małgorzata Sawicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3483


	UCHWAŁA NR 511/LXXV/24 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2024-03-25T12:18:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




